
 

 

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição 
Estado de São Paulo 

 

 

 

       PORTARIA/RH Nº 114, de 01 Junho de 2.017. 

 

 

PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF, 

Prefeita do Município de Santa Cruz da Conceição, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, faz 

saber. 

 

RESOLVE:- 

 

       Artigo 1º - Determinar ao Setor de Pessoal da 

Prefeitura Municipal a abertura de Concurso Publico, para a contratação de empregos pela Consolidação 

das Leis Trabalho – C.L.T, a seguir designados: 

 

  EMPREGOS      VAGAS 

Enfermeiro (a)        01 

Motorista         01 

 

       Artigo 2º - O emprego de trata o artigo anterior, é de  

caráter permanente constante da Lei Complementar nº 060, de 03 de Novembro de 2.015. 

  

       Artigo 3º - Designar os Srs. Gerson Aparecido 

Delinardi, RG nº 15.872.066, Magali Aparecida Perin, RG nº 22.812.447-5 e, Carla Maria Hornick, 

RG nº 41.093.393-4, para comporem a Comissão Examinadora que irá, sob a presidência do primeiro, 

coordenar a realização do Concurso Publico, nos termos do Decreto nº 908 de 17 de Maio de 1.993, bem 

como, preparar, aplicar e julgar as provas que deverão compor as fases, apresentando ao final, relatório 

circunstanciado.   

 Artigo 4º - As despesas com a execução desta portaria, 

correrão por verbas orçamentárias próprias, suplementadas se necessário. 

  

       Artigo 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário.    

 

      Santa Cruz da Conceição, 01 de Junho de 2.017. 

 

 

        PATRICIA CAPODIFOGLIO LANDGRAF 

                          Prefeita Municipal 

 

Registrada e Publicada com afixação nos lugares de costume nesta Prefeitura, na data supra. 

 

 

MARINA DE OLIVEIRA LEME 

Diretor de Departamento de Gabinete e Administração 


